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XXIV MEMORIAL CLAUDIO FANTINELLI E TROFEO FATUMA IBRAHIM

Organizzazione: Atletica 85 Faenza - Faenza (RA), 2 settembre 2020

RISULTATI 02/09 - 21:04

60m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 1010 TAROZZI Emanuele 2007 RM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 8.39

2 4 1190 FELICETTI Davide 2007 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.40

3 6 1031 PAPA Gabriele 2007 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.10

4 2 1062 ALLEGRI Giacomo 2007 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.14

5 5 1177 CERONI Filippo 2007 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.48

Serie 2 Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 1063 GAROFALO Cristian 2007 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.20

2 4 1130 PAPA Lorenzo 2007 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.43

3 2 1149 DOTTI Riccardo 2008 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.45

4 6 1229 DALL'AGATA Edoardo 2008 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.46

5 5 1214 BOGHI Luca 2007 RM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 11.11

Serie 3 Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 1042 CATTANI Luca 2008 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.51

2 2 1104 NICOLINI Pietro 2007 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.75

3 4 1038 TAGLIAFERRI Niccolo' 2008 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.87

4 5 1181 BERGAMI Simone 2008 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.62

5 3 1226 LULAJ Adrian 2007 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.79

RIEPILOGO Campo Sportivo Graziola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 1010 TAROZZI Emanuele 2007 RM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 8.39

2 4 1190 FELICETTI Davide 2007 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.40

3 6 1031 PAPA Gabriele 2007 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.10

4 2 1062 ALLEGRI Giacomo 2007 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.14

5 3 1063 GAROFALO Cristian 2007 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.20

6 4 1130 PAPA Lorenzo 2007 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.43

7 2 1149 DOTTI Riccardo 2008 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.45

8 5 1177 CERONI Filippo 2007 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.48

9 6 1042 CATTANI Luca 2008 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.51

10 2 1104 NICOLINI Pietro 2007 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.75

11 4 1038 TAGLIAFERRI Niccolo' 2008 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.87

12 6 1229 DALL'AGATA Edoardo 2008 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.46

13 5 1181 BERGAMI Simone 2008 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.62

14 3 1226 LULAJ Adrian 2007 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.79

15 5 1214 BOGHI Luca 2007 RM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 11.11

Salto in alto Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:02 - Ora Fine: 18:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1045 GAROFALO Cristian 2007 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.43

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46                   

  -   -   -   O   -   O   O   O   O   O   O   XXX                   

2 1215 FELICETTI Davide 2007 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1.40

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                    

  -   -   O   O   O   O   XXO   O   XO   O   XXX                    

3 1011 ALLEGRI Giacomo 2007 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 1.34

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  -   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                      
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4 1202 CERONI Filippo 2007 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.31

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  O     O   O   O   O   XXO   XXX                       

5 1175 BERGAMI Simone 2008 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  O   O   O   XXO   XO   XXX                         

60m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 1142 FIORENTINI Zoe 2007 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.89

2 4 1113 COLLINI Sofia 2007 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.08

3 2 1160 COLLINI Angelica 2007 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.10

4 5 1173 TAGLIAFERRI Carlotta 2007 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.56

5 6 1218 MICHELI Agnese 2007 RF RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 10.31

Serie 2 Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 1127 ACCINELLI Eleonora Virg 2008 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.43

2 6 1101 SERVADEI Maristella 2007 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.72

3 3 1180 ALBERANI Giulia 2007 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.80

4 4 1068 SANTANGELO Ginevra 2007 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 10.47

5 2 1151 PANICO Vittoria 2008 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.86

Serie 3 Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 1080 BATTILANI Giorgia 2008 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.53

2 3 1170 MENGOZZI Letizia 2008 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.55

3 5 1055 MARTELLI Giada 2007 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.11

4 2 1095 AMADORI Elena 2007 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.45

5 4 1018 AMADORI Marta 2007 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.56

RIEPILOGO Campo Sportivo Graziola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 1142 FIORENTINI Zoe 2007 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.89

2 4 1113 COLLINI Sofia 2007 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.08

3 2 1160 COLLINI Angelica 2007 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.10

4 5 1127 ACCINELLI Eleonora Virg 2008 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.43

5 6 1080 BATTILANI Giorgia 2008 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.53

6 3 1170 MENGOZZI Letizia 2008 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.55

7 5 1173 TAGLIAFERRI Carlotta 2007 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.56

8 6 1101 SERVADEI Maristella 2007 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.72

9 3 1180 ALBERANI Giulia 2007 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.80

10 5 1055 MARTELLI Giada 2007 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.11

11 6 1218 MICHELI Agnese 2007 RF RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 10.31

12 2 1095 AMADORI Elena 2007 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.45

13 4 1068 SANTANGELO Ginevra 2007 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 10.47

14 4 1018 AMADORI Marta 2007 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.56

15 2 1151 PANICO Vittoria 2008 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.86

Salto in alto Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:02 - Ora Fine: 18:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1232 FIORENTINI Zoe 2007 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.37

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                     

  O   O   O   O   O   XO   O   XO   O   XXX                     

2 1077 ACCINELLI Eleonora Virg 2008 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.37

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                     

  -   O   O   O   O   O   XO   XO   XO   XXX                     
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3 1083 ALBERANI Giulia 2007 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 1.34

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  O     O   O   O   O   O   XO   XXX                      

4 1036 BATTILANI Giorgia 2008 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  O     O   O   O   XXX                         

5 1206 SERVADEI Maristella 2007 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   XO   XO   XO   XXX                          

80m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:49 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 1001 GIUFFRIDA Alessandro 2005 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.90

2 2 1086 VENTURA Sergio 2006 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.55

3 6 1099 ALOI Luca 2005 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.62

4 5 1071 BLASI Francesco 2006 CM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 10.84

 4 1003 PROVENZANO Luigi 2005 CM RA093 ATL. LUGO DNS

Serie 2 Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:54 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 1056 DOTTI Francesco 2005 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.09

2 4 1027 ATTOLINI Gabriele 2006 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.31

3 2 1012 CIMATTI Claudio 2005 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.67

4 3 1035 FANIA Angelo 2005 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.68

RIEPILOGO Campo Sportivo Graziola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 3 1001 GIUFFRIDA Alessandro 2005 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.90 -1.8 

2 5 1056 DOTTI Francesco 2005 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.09 -0.1 

3 4 1027 ATTOLINI Gabriele 2006 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.31 -0.1 

4 2 1086 VENTURA Sergio 2006 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.55 -1.8 

5 6 1099 ALOI Luca 2005 CM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.62 -1.8 

6 2 1012 CIMATTI Claudio 2005 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.67 -0.1 

7 3 1035 FANIA Angelo 2005 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.68 -0.1 

8 5 1071 BLASI Francesco 2006 CM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 10.84 -1.8 

 4 1003 PROVENZANO Luigi 2005 CM RA093 ATL. LUGO DNS -1.8 

1000m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 20:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 50 ASADO Abrham Angino 2005 CM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 2:41.86

2 52 ZARETTI Flavio 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 2:46.77

3 51 BOLZONI Davide 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 2:47.95

4 46 CACCIARI Lorenzo 2006 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:54.27

5 48 RAIMONDI Matteo 2005 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3:01.33

6 47 MANZI Giuliano 2005 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3:02.53

7 55 BRINTAZZOLI Gianluca 2006 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:05.36

Passaggi: m. 400: 59.7 - m. 800: 2.08.4

Serie 2 Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 20:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 45 FILONZI Jacopo 2005 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3:10.59

2 56 GIORDANI Simone 2006 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:13.21

3 57 VERONA Gabriele 2006 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:14.43

4 53 BANDINI Simone 2006 CM RA093 ATL. LUGO 3:15.67

5 49 ZUFFOLI Federico 2006 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3:16.43

6 54 CIMATTI Claudio 2005 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:28.98

Passaggi: m. 400: 1.16.5 - m. 800: 2.34.0

RIEPILOGO Campo Sportivo Graziola 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 50 ASADO Abrham Angino 2005 CM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 2:41.86

2 52 ZARETTI Flavio 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 2:46.77

3 51 BOLZONI Davide 2005 CM PC084 ATL. PIACENZA 2:47.95

4 46 CACCIARI Lorenzo 2006 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:54.27

5 48 RAIMONDI Matteo 2005 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3:01.33

6 47 MANZI Giuliano 2005 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3:02.53

7 55 BRINTAZZOLI Gianluca 2006 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:05.36

8 45 FILONZI Jacopo 2005 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3:10.59

9 56 GIORDANI Simone 2006 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:13.21

10 57 VERONA Gabriele 2006 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:14.43

11 53 BANDINI Simone 2006 CM RA093 ATL. LUGO 3:15.67

12 49 ZUFFOLI Federico 2006 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3:16.43

13 54 CIMATTI Claudio 2005 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:28.98

Disco Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1123 FANIA Angelo 2005 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 27.90

1°: 26.98 2°: 27.90 3°: 27.67  4°: 27.57        

2 1137 FEKETE Iulian Fabian 2006 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 25.60

1°: X 2°: X 3°: 25.60  4°: X        

3 1082 ALGERI Thomas 2005 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 23.94

1°: 18.22 2°: 21.52 3°: 23.94  4°: X        

4 1074 TICMEANU Alex 2006 CM RA093 ATL. LUGO 22.97

1°: X 2°: 22.97 3°: X  4°: X        

5 1047 VENTURA Sergio 2006 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 22.00

1°: 20.77 2°: X 3°: X  4°: 22.00        

6 1228 BLASI Francesco 2006 CM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 18.75

1°: 18.29 2°: 17.35 3°: 18.75  4°: 15.80        

80m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:58 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 1096 BILLI Alice 2005 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.01

2 5 1178 CARA Martina 2006 CF RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 11.28

3 2 1223 GUBERTI Giulia 2005 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 11.31

4 1 1013 BANDINI Matilde 2006 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.76

5 4 1076 GIBBIN Corinna 2005 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.07

6 6 1138 CIMATTI Serena 2006 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.27

Serie 2 Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:02 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 1006 BALDUCCI Linda 2006 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.19

2 4 1046 BERTOZZI Rebecca 2006 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.37

3 2 1098 BAGNI Susanna 2006 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.52

4 6 1197 CAMPANINI Alice 2006 CF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 11.55

5 5 1108 TAROZZI Sofia 2006 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.81

RIEPILOGO Campo Sportivo Graziola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 3 1096 BILLI Alice 2005 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.01 -0.1 

2 3 1006 BALDUCCI Linda 2006 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.19 +0.2 

3 5 1178 CARA Martina 2006 CF RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 11.28 -0.1 

4 2 1223 GUBERTI Giulia 2005 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 11.31 -0.1 

5 4 1046 BERTOZZI Rebecca 2006 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.37 +0.2 

6 2 1098 BAGNI Susanna 2006 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.52 +0.2 

7 6 1197 CAMPANINI Alice 2006 CF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 11.55 +0.2 

8 1 1013 BANDINI Matilde 2006 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.76 -0.1 
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9 5 1108 TAROZZI Sofia 2006 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.81 +0.2 

10 4 1076 GIBBIN Corinna 2005 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.07 -0.1 

11 6 1138 CIMATTI Serena 2006 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.27 -0.1 

1000m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 20:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 62 CIPOLLA Athena 2006 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 3:06.92

2 59 RAI Lovepreet 2005 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:12.53

3 60 BARTOLOMEI Giulia 2005 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 3:12.88

4 63 CIPOLLA Arthea 2006 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 3:16.65

5 65 HARBI Monia 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 3:17.90

6 69 BOLOGNESI Martina 2006 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:31.13

7 58 ALBANESI Maria 2005 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3:38.64

Passaggi: m. 400: 1.13.0 - m. 800: 2.28.8

Serie 2 Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 70 CILLONI Viola 2006 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:12.53

2 64 BARBERINI MAGNANI Nausi 2005 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3:18.95

3 67 ASTOLFI Asia 2006 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 3:29.78

4 61 GARDA Alessia 2006 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:43.25

5 68 GUERRINI Veronica 2006 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 3:55.44

6 66 CIMATTI Serena 2006 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4:08.49

Passaggi: m. 400: 1.16.6 - m. 800: 2.32.4

RIEPILOGO Campo Sportivo Graziola 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 62 CIPOLLA Athena 2006 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 3:06.92

2 59 RAI Lovepreet 2005 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:12.53

2 70 CILLONI Viola 2006 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:12.53

4 60 BARTOLOMEI Giulia 2005 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 3:12.88

5 63 CIPOLLA Arthea 2006 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 3:16.65

6 65 HARBI Monia 2005 CF PC084 ATL. PIACENZA 3:17.90

7 64 BARBERINI MAGNANI Nausi 2005 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3:18.95

8 67 ASTOLFI Asia 2006 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 3:29.78

9 69 BOLOGNESI Martina 2006 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:31.13

10 58 ALBANESI Maria 2005 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3:38.64

11 61 GARDA Alessia 2006 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:43.25

12 68 GUERRINI Veronica 2006 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 3:55.44

13 66 CIMATTI Serena 2006 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4:08.49

Disco Kg 1,000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1028 OSAYANDE Sophia Aiseosa 2005 CF RA093 ATL. LUGO 27.79

1°: X 2°: 27.79 3°: 25.80  4°: 27.29        

2 1147 BENDIDI Manar 2006 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 24.37

1°: 22.34 2°: X 3°: 24.37  4°: 22.06        

3 1131 PALCHETTI Maria Isabel 2005 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 22.24

1°: 21.76 2°: 22.24 3°: X  4°: 19.40        

4 1078 GABELLINI Elena 2005 CF RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 19.97

1°: X 2°: X 3°: 19.97  4°: 17.94        

100m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:29 - Vento: -2.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 1158 MAGNI BARALDI Alec 2000 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.66
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2 4 1007 MONTAGUTI Carlo 1997 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.84

3 2 1205 VALGIMIGLI Nicolo' 2001 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 12.04

4 5 1168 BANDINI Jacopo 2002 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.17

5 1 1207 SCARANI Francesco 2003 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.19

6 6 1120 GHINELLI Gabriele 1999 PM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.20

Serie 2 Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:32 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 1052 FUZZI Filippo 2001 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.93

2 1 1139 ANDRINI Enrico 1998 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.11

3 5 1140 DI TELLA Enrico 1995 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 12.13

4 2 1153 DEL BALDO Tommaso 2002 JM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 12.14

5 6 1143 NICCOLINI Jacopo 2003 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.41

 4 1017 PINI Alessandro 1992 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 DNS

Serie 3 Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:35 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 1002 ORLANDI Samuele 2002 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.90

2 2 1185 BELLEI Enrico 1999 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.41

3 4 1172 LIBOFSHA Daniel 2004 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.54

4 3 1194 CAVINA Mattia 1995 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.61

5 5 1053 BARNABE' Federico 2004 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.99

RIEPILOGO Campo Sportivo Graziola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 3 1158 MAGNI BARALDI Alec 2000 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.66 -2.9 

2 4 1007 MONTAGUTI Carlo 1997 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.84 -2.9 

3 6 1002 ORLANDI Samuele 2002 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.90 -0.7 

4 3 1052 FUZZI Filippo 2001 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.93 -1.5 

5 2 1205 VALGIMIGLI Nicolo' 2001 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 12.04 -2.9 

6 1 1139 ANDRINI Enrico 1998 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.11 -1.5 

7 5 1140 DI TELLA Enrico 1995 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 12.13 -1.5 

8 2 1153 DEL BALDO Tommaso 2002 JM RN552 NUOVA POLISPORT. A. CONSOLINI 12.14 -1.5 

9 5 1168 BANDINI Jacopo 2002 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.17 -2.9 

10 1 1207 SCARANI Francesco 2003 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.19 -2.9 

11 6 1120 GHINELLI Gabriele 1999 PM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.20 -2.9 

12 2 1185 BELLEI Enrico 1999 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.41 -0.7 

12 6 1143 NICCOLINI Jacopo 2003 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.41 -1.5 

14 4 1172 LIBOFSHA Daniel 2004 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.54 -0.7 

15 3 1194 CAVINA Mattia 1995 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.61 -0.7 

16 5 1053 BARNABE' Federico 2004 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.99 -0.7 

 4 1017 PINI Alessandro 1992 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 DNS -1.5 

400m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 1132 XILO Alessandro 1997 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 48.75

2 4 1061 NERI Lorenzo 1997 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 50.45

3 2 1048 BIZZOCCHI Wondwosen 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 50.68

4 6 1032 ORLANDI Samuele 2002 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 52.57

 5 1165 CORSELLI Lorenzo 1999 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

Serie 2 Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 1122 MAGNI BARALDI Alec 2000 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.71

2 4 1154 TURCHI Mattia 2004 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 53.24

3 2 1225 BROCCOLI Mattia 2003 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 54.86

4 5 1217 FANTINI Filippo 2004 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 55.78

5 6 1072 PAOLINI Mirko 1969 SM50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 56.86

Serie 3 Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 1192 SAOUD Mohamed 2002 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 57.78
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2 4 1209 BARTOLETTI STELLA Micha 1988 SM BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 59.17

3 2 1216 PARI Mirko 1969 SM50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1:03.05

 5 1008 BONVICINI Giacomo 2003 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 DNS

RIEPILOGO Campo Sportivo Graziola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 1132 XILO Alessandro 1997 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 48.75

2 4 1061 NERI Lorenzo 1997 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 50.45

3 2 1048 BIZZOCCHI Wondwosen 1992 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 50.68

4 6 1032 ORLANDI Samuele 2002 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 52.57

5 3 1122 MAGNI BARALDI Alec 2000 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.71

6 4 1154 TURCHI Mattia 2004 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 53.24

7 2 1225 BROCCOLI Mattia 2003 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 54.86

8 5 1217 FANTINI Filippo 2004 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 55.78

9 6 1072 PAOLINI Mirko 1969 SM50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 56.86

10 3 1192 SAOUD Mohamed 2002 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 57.78

11 4 1209 BARTOLETTI STELLA Micha 1988 SM BO023 ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 59.17

12 2 1216 PARI Mirko 1969 SM50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1:03.05

 5 1008 BONVICINI Giacomo 2003 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 DNS

 5 1165 CORSELLI Lorenzo 1999 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

1500m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 20:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 16 CONTI Francesco 1995 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:57.17

2 44 TURCO Daniel 1998 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3:57.85

3 37 SAMBOU Jean Paul michel 1988 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:02.14

     EQUIPARATO/A  

4 38 CATELANI Jose 2002 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:02.31

5 23 LOMBARDI Nicolo' 1999 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 4:07.93

6 29 BRUNELLI Simone 2001 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 4:37.75

 18 GADDONI Riccardo 1999 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DNF

Passaggi: m. 400 : 1.02.2 - m. 800 : 2.06.3 - m. 1000: 2.36.3 - m. 1200: 3.08.2

Serie 2 Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 26 PICCI Jacopo 1996 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 4:11.97

2 41 CORNALI Nicolo' 2003 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 4:12.17

3 27 SILIMBANI Giovanni 2002 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 4:19.06

4 43 MODENA Lorenzo 2000 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:29.28

5 30 FAEDI Francesco 2002 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 4:39.35

 19 SCARDOVI Gianluca 1992 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DNF

 33 CASSI Samuele Oskar 1997 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA DNS

Passaggi: m. 400 : 1.10.1 - m. 800 : 2.17.4 - m. 1000: 2.49.3 - m. 1200: 3.24.9

Serie 3 Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 20:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 21 CIONE Salvatore 2002 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 4:33.72

2 17 DALL'OSSO Riccardo 2001 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:34.09

3 20 TORRI Jacopo 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:34.20

4 39 ABOU NASSIM Nabil 2002 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 4:40.52

5 31 FALZARESI Ivan 1978 SM40 FC185 ASD ATL. CESENATICO 4:44.17

6 22 GIULIANI Giacomo 2002 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 4:44.40

 35 MASONI Matteo 1968 SM50 FI021 ATL. CASTELLO DNS

Passaggi: m. 400 : 1.19.0 - m. 800 : 2.32.8 - m. 1000: 3.07.8 - m. 1200: 3.45.3

Serie 4 Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 20:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 40 ARISI Attilio Dermot 2004 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 4:10.57

2 14 ERCOLI Marco 1990 SM BO005 G.S. GABBI 4:12.41

3 28 BENTALHA Yassine 2001 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 4:30.82

     MOROCCO  

4 32 BARALDI Luca 2004 AM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 4:38.80

5 36 SURACE Antonio 1991 SM RA531 DOMANI ARRIVA SEMPRE 4:54.53
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6 42 DE LORENSIS Stefano 1995 SM RM115 ASD ATLETICA LA SBARRA 4:54.84

7 25 ORLATI Federico 2002 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 5:11.00

Passaggi: m. 400 : 1.10.3 - m. 800 : 2.18.9 - m. 1000: 2.57.6 - m. 1200: 3.25.9

RIEPILOGO Campo Sportivo Graziola 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 16 CONTI Francesco 1995 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:57.17

2 44 TURCO Daniel 1998 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3:57.85

3 37 SAMBOU Jean Paul michel 1988 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:02.14

     EQUIPARATO/A  

4 38 CATELANI Jose 2002 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:02.31

5 23 LOMBARDI Nicolo' 1999 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 4:07.93

6 40 ARISI Attilio Dermot 2004 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 4:10.57

7 26 PICCI Jacopo 1996 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 4:11.97

8 41 CORNALI Nicolo' 2003 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 4:12.17

9 14 ERCOLI Marco 1990 SM BO005 G.S. GABBI 4:12.41

10 27 SILIMBANI Giovanni 2002 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 4:19.06

11 43 MODENA Lorenzo 2000 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:29.28

12 28 BENTALHA Yassine 2001 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 4:30.82

     MOROCCO  

13 21 CIONE Salvatore 2002 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 4:33.72

14 17 DALL'OSSO Riccardo 2001 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:34.09

15 20 TORRI Jacopo 2003 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:34.20

16 29 BRUNELLI Simone 2001 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 4:37.75

17 32 BARALDI Luca 2004 AM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 4:38.80

18 30 FAEDI Francesco 2002 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 4:39.35

19 39 ABOU NASSIM Nabil 2002 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 4:40.52

20 31 FALZARESI Ivan 1978 SM40 FC185 ASD ATL. CESENATICO 4:44.17

21 22 GIULIANI Giacomo 2002 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 4:44.40

22 36 SURACE Antonio 1991 SM RA531 DOMANI ARRIVA SEMPRE 4:54.53

23 42 DE LORENSIS Stefano 1995 SM RM115 ASD ATLETICA LA SBARRA 4:54.84

24 25 ORLATI Federico 2002 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 5:11.00

 19 SCARDOVI Gianluca 1992 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DNF

 18 GADDONI Riccardo 1999 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DNF

 35 MASONI Matteo 1968 SM50 FI021 ATL. CASTELLO DNS

 33 CASSI Samuele Oskar 1997 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA DNS

400 Hs H 91 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 1220 CESENA Lorenzo 2001 JM PC084 ATL. PIACENZA 53.27

2 4 1224 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 55.24

3 5 1210 FOSCHINI Federico 1988 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 56.28

4 6 1090 BURANI Simone 1999 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:00.23

 2 1088 FACCHIN Stefano 1998 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

400 Hs H 84 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 1102 FRANCHINI Andrea 2004 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:00.68

Salto in alto Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 19:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1152 MENGHI Yoro 2002 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.86

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.80 1.83 1.85 1.86 1.89                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   O   XXO   XXX                   
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2 1092 FERRI Mattia 2004 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.70

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76                        

  -   -   O   O   O   -   XXX                        

3 1150 TRICCOLI Mattia 2003 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1.70

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73                         

  -   -   XO   O   XO   XXX                         

4 1087 SABBATANI Federico 2004 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 1.60

1.40 1.50 1.60 1.65                           

  -   O   O   XXX                           

Disco Kg 2,000 Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:41 - Ora Fine: 19:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1182 MORINI Marco 1986 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 37.70

1°: 37.16 2°: 36.70 3°: 37.70  4°: X 5°: 35.80 6°: X  

2 1196 BENEDETTI Massimo 1961 SM55 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 24.43

1°: 23.79 2°: 23.46 3°: X  4°: X 5°: 24.43 6°: 24.38  

 1189 BENEDETTI Giovanni 1998 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' NM

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

Disco Kg 1,750 Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1199 ABARA Ebenezer Chukwuem 2002 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 40.38

1°: 38.56 2°: 40.19 3°: 40.38  4°: 37.13 5°: 32.78 6°: X  

2 1167 ANDERLINI Liam 2002 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 35.12

1°: 35.12 2°: 33.32 3°: 33.70  4°: 35.09 5°: 34.41 6°: 31.46  

3 1112 BALDASSARI Federico 2002 JM RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 33.64

1°: 32.46 2°: 32.69 3°: 32.69  4°: 26.28 5°: 33.64 6°: 32.90  

4 1179 CAPRA Luca 2002 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 26.42

1°: 24.84 2°: 25.99 3°: 25.09  4°: 26.42 5°: X 6°: 24.91  

Disco Kg 1,500 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1051 INCALZA Evan 2003 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 39.00

1°: 31.59 2°: 32.85 3°: 33.67  4°: 36.13 5°: 39.00 6°: 35.89  

2 1230 CANOSSINI Pietro 2004 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 25.23

1°: 20.33 2°: 20.94 3°: 20.71  4°: 25.23 5°: 22.71 6°: 22.63  

100m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:39 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 1004 MOSCATELLI Linda 2001 JF SI043 UISP ATLETICA SIENA 12.80

2 3 1039 MELOTTI Alice 2001 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 12.85

3 5 1183 SANULLI Cristina 1972 SF45 FC049 ATL. ENDAS CESENA 13.38

4 6 1019 STACCHIOLA Susanna 1972 SF45 FC049 ATL. ENDAS CESENA 14.54

 4 1144 BERTI Beatrice 1999 PF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA DNS

Serie 2 Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:44 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 1073 MAROCCHI Arianna 2004 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 14.28

2 3 1037 GIORGETTI Chiara 2003 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 14.80
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3 2 1116 SERAFINI Alice 2004 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 15.42

4 4 1030 CERMARIA Graziella 1958 SF60 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 16.06

RIEPILOGO Campo Sportivo Graziola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 2 1004 MOSCATELLI Linda 2001 JF SI043 UISP ATLETICA SIENA 12.80 -1.4 

2 3 1039 MELOTTI Alice 2001 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 12.85 -1.4 

3 5 1183 SANULLI Cristina 1972 SF45 FC049 ATL. ENDAS CESENA 13.38 -1.4 

4 5 1073 MAROCCHI Arianna 2004 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 14.28 -1.5 

5 6 1019 STACCHIOLA Susanna 1972 SF45 FC049 ATL. ENDAS CESENA 14.54 -1.4 

6 3 1037 GIORGETTI Chiara 2003 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 14.80 -1.5 

7 2 1116 SERAFINI Alice 2004 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 15.42 -1.5 

8 4 1030 CERMARIA Graziella 1958 SF60 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 16.06 -1.5 

 4 1144 BERTI Beatrice 1999 PF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA DNS -1.4 

400m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 1009 MOSCATELLI Linda 2001 JF SI043 UISP ATLETICA SIENA 56.92

2 3 1222 MORANDI Alessandra 2002 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 57.17

3 6 1020 BERNARDI Giada 2004 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 58.10

4 2 1118 BALDINI Alessia 2001 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 58.98

5 5 1188 GUALANDI Sabrina 2000 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:01.04

Serie 2 Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 1064 SETTI Chiara 2003 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:01.28

2 3 1157 ROSSETTI Chiara 2002 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:02.52

 5 1186 SERAFINI Beatrice 1998 PF BO002 ACQUADELA BOLOGNA DNS

 4 1161 SANULLI Cristina 1972 SF45 FC049 ATL. ENDAS CESENA DNS

Serie 3 Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 1204 SEMPLE Penelope 2002 JF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1:03.15

2 3 1065 SBARZAGLIA Serena 1980 SF40 FC049 ATL. ENDAS CESENA 1:03.34

3 2 1093 DELLA PENNA Margherita 2002 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 1:06.85

4 5 1208 DAL PANE Silvia 2000 PF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:09.65

RIEPILOGO Campo Sportivo Graziola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 1009 MOSCATELLI Linda 2001 JF SI043 UISP ATLETICA SIENA 56.92

2 3 1222 MORANDI Alessandra 2002 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 57.17

3 6 1020 BERNARDI Giada 2004 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 58.10

4 2 1118 BALDINI Alessia 2001 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 58.98

5 5 1188 GUALANDI Sabrina 2000 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:01.04

6 2 1064 SETTI Chiara 2003 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:01.28

7 3 1157 ROSSETTI Chiara 2002 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:02.52

8 4 1204 SEMPLE Penelope 2002 JF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1:03.15

9 3 1065 SBARZAGLIA Serena 1980 SF40 FC049 ATL. ENDAS CESENA 1:03.34

10 2 1093 DELLA PENNA Margherita 2002 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 1:06.85

11 5 1208 DAL PANE Silvia 2000 PF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:09.65

 4 1161 SANULLI Cristina 1972 SF45 FC049 ATL. ENDAS CESENA DNS

 5 1186 SERAFINI Beatrice 1998 PF BO002 ACQUADELA BOLOGNA DNS

800m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 20:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3I 12 CANTERGIANI Lucia 2002 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:22.19

2 1I 3 FRANCHI Beatrice 2003 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:22.93

3 3E 2 CULEA Madalina 2002 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:23.37
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      EQUIPARATO/A  

4 2I 6 TIZZI Melania 1990 SF FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:24.46

5 6I 11 DOTTORI Irene 1992 SF RA093 ATL. LUGO 2:25.56

6 4I 5 SARASINI Giulia 2000 PF FC038 EDERA ATL. FORLI 2:25.75

 5I 9 MAGNIFICO Alessia 2000 PF PT115 PISTOIATLETICA 1983 DNS

Passaggi: m. 400: 1.10.0

Serie 2 Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 20:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3I 8 PRUNEA Simona 1970 SF50 LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 2:31.68

2 5I 10 CHUBAK Nadiya 1976 SF40 RA093 ATL. LUGO 2:36.18

3 4I 4 DI LAORA Veronica 1987 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 2:36.93

4 2I 1 PIERDICCA Sara 2000 PF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:42.03

5 1I 7 CONTRI Anna 2003 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:48.50

6 6I 13 CAROLI Beatrice 2003 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 2:55.41

Passaggi: m. 400: 1.13.5

RIEPILOGO Campo Sportivo Graziola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3I 12 CANTERGIANI Lucia 2002 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:22.19

2 1I 3 FRANCHI Beatrice 2003 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:22.93

3 3E 2 CULEA Madalina 2002 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:23.37

      EQUIPARATO/A  

4 2I 6 TIZZI Melania 1990 SF FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:24.46

5 6I 11 DOTTORI Irene 1992 SF RA093 ATL. LUGO 2:25.56

6 4I 5 SARASINI Giulia 2000 PF FC038 EDERA ATL. FORLI 2:25.75

7 3I 8 PRUNEA Simona 1970 SF50 LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 2:31.68

8 5I 10 CHUBAK Nadiya 1976 SF40 RA093 ATL. LUGO 2:36.18

9 4I 4 DI LAORA Veronica 1987 SF FC038 EDERA ATL. FORLI 2:36.93

10 2I 1 PIERDICCA Sara 2000 PF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:42.03

11 1I 7 CONTRI Anna 2003 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:48.50

12 6I 13 CAROLI Beatrice 2003 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 2:55.41

 5I 9 MAGNIFICO Alessia 2000 PF PT115 PISTOIATLETICA 1983 DNS

400 Hs H 76 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 1085 BERTI Beatrice 1999 PF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 1:04.45

2 4 1014 MARTIGNANI Lisa 2001 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:05.33

3 5 1212 AMADORI Francesca 2001 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:05.79

4 2 1117 GANDOLFI Giulia 2003 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:08.15

5 6 1195 PORCARI Sofia 2002 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:10.66

6 1 1103 GAVIOLI Valentina 2001 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:19.06

Giavellotto Gr600 Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:40 - Ora Fine: 20:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1023 BELLAGAMBA Viola 2002 JF FC049 ATL. ENDAS CESENA 40.66

1°: 40.66 2°: 36.62 3°: 40.06  4°: 35.12 5°: 37.84 6°: 34.03  

2 1148 LODI Giulia 1998 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 39.65

1°: 35.44 2°: 34.16 3°: 39.65  4°: 37.87 5°: X 6°: 33.89  

3 1133 DONATI Sabina 1972 SF45 RA093 ATL. LUGO 27.17

1°: 24.51 2°: 25.51 3°: 25.97  4°: 26.83 5°: 26.54 6°: 27.17  

4 1034 CANTERGIANI Lucia 2002 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.74

1°: 24.74 2°: - 3°: -  4°: - 5°: 16.82 6°: 18.43  

5 1174 CASPRINI Francesca 2000 PF RA093 ATL. LUGO 24.39

1°: 18.13 2°: 24.39 3°: X  4°: 20.89 5°: X 6°: 15.73  

6 1135 ARUCI Aferdita 1974 SF45 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 23.03

1°: 18.72 2°: 21.63 3°: 21.97  4°: 22.33 5°: 22.98 6°: 23.03  
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Giavellotto Gr500 Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Graziola - 02 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:40 - Ora Fine: 20:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1050 BACCHINI Aurora 2004 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 31.53

1°: 26.12 2°: 31.53 3°: 29.97  4°: X 5°: 26.95 6°: X  

 1059 LANZONI Benedetta 2003 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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